# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 2 Marca 1871.

Czwartek.

Dnia 18 Lutego (2 Marca) 1871.

Dziś: Heleny Cesarz. Wdowy.
Jutro: Kunegundy Cesarzow.Sobota: Kazimierza Królów.
Niedz: Teofila B. i FryderykaPonied. Wiktor. i Wiktorjusza
Wtorek: Tomasz z Akwinu W.Środa: ŚŚ. Jana B. i Beaty P.
Czwart: Franciszki Rzym. Cyr

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

—Niższe stopnie wojskowe płaca na 3-cie miejsce kop. 5 (22—0) —750—

## TEATR WIELKI

Dziś: **Ebrea (Zydówka)**, abon. A. Nr 9.

Jutro: **Widowisko bezpłatne.**

## TEATR ROZMAITOŚCI

Dziś: **Gwóźdź w zamku. —Zbudziło się w niej serce. —Za piękny,**

Jutro: **Safanduly.**

## KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 18 lutego (2 Marca) 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 73 90 23
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 73 88 23
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . . .

**Warszaw.-Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej.**

Zawiadamia, że w dniu 3 (15) Marca r. b., o godzinie 12ej w południe, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Magazynie towarowym stacji Warszawa, różne przedmioty, a między temi filtry z roku 1869 zaległe i po dzień licytacji nie wykupione.

Warszawa, dnia 13 (25) Lutego 1871 r.

(1-1)

— 1253 —

## Obwieszczenie.

### Zarząd Księstwa Łowickiego,

podaje do wiadomości powszechnej, że wydzierżawia od dnia 20 maja (1 czerwca) r.

Warunki licytacyjne przejrzanemi być mogą w Biórze Zarządu Księstwa w Łyszkowicach; obejrzenie zaś budowli i ogrodu we wsi Pszczonowie, ułatwi żądającym tameczny stróż, każdodziennie, wyjąwszy świąt.

Przytem dodaje się, że utrzymujący się przy dzierżawie, może mieć sobie odstąpione prawo wejścia do posiadania zaraz, o co porozumieć się winien z terażniejszym dzierżawcą.

Łyszkowice, dnia 1 (13) lutego 1871 roku.

Pomocnik Zarządzającego Księstwem,

Rada Kollegialna, **Stefanowicz.**

Sekretarz, **Dzierżanowski.**

(3-3) —959—

W miesiącu marcu r. b., sprzedane zostaną w drodze subhastacji, w wydziale I-szym Trybunału Cywilnego w Warszawie, przy placu Krazińskich, pod Nr 549, następujące realności:

wraz z Gruntem, Zabudowaniami, Maszynami i wszelkimi Przyrządami, oraz **Domy** mieszkalne pod NNrami: 251 i 252, w mieście Tomaszowie powiecie Brzezińskim położone, sprzedane zostaną w drodze działów przez publiczną licytację, w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 posiedzenia odbywającym, w dniu 25 Lutego (9 Marca) 1871 roku, o godzinie 4tej z południa. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 50,129 Kop. $56\frac{1}{3}$ , jako taksy biegłych. Wadjum wynosi Rs. 5,000. Bliższe warunki przejrzane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału Hgo, i u podpisanego Obroncy sprzedawcy popierającego, w Warszawie pod Nrem 496 zamieszkałego.